
 
1 

 

UCHWAŁA NR 24/141/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 27 września 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.),   decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 25.09.2024 r. znak: 

85/18.3122.2.235.2024.ZW, decyzji Ministra Finansów z dnia 24.09.2024 r. Nr 

MF/FS7.4143.3.142.2024.MF.3226 oraz § 12 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 

2024 Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku z późn. zm., Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

 

 

               Stanisław Sobieraj 

 

                                                                                                     Wicestarosta Stalowowolski 
                                                                                            (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 
2 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 24/141/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 27 września 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

710   Działalność usługowa  2 500,00  

 71015  Nadzór budowlany   2 500,00 Zwiększenie w planie dochodów 

o kwotę 2 500,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

25.09.2024 r. znak: 

85/18.3122.2.235.2024.ZW  

z przeznaczeniem na uzupełnienie 

braków z tytułu należnych nagród 

jubileuszowych w powiatowych 

inspektoratach nadzoru 

budowlanego woj. 

podkarpackiego  

  2110 Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane 

przez powiat 

 2 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

 5 500,00  

 75478  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

 5 500,00  

  2110 Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane 

przez powiat 

 5 500,00 Zwiększenie w planie dochodów 

o kwotę 5 500,- zgodnie z decyzją 

Ministra Finansów  z dnia 

24.09.2024 r. Nr 
MF/FS7.4143.3.142.2024.MF.3226 
z przeznaczeniem na zakup 

środka pianotwórczego, zużytego 

przez jednostki organizacyjne PSP 

podczas prowadzenia działań 

ratowniczych w 2024 r., mających 

charakter klęski żywiołowej  

   Razem dochody  8 000,00  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
3 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 24/141/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 27 września 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

710   Działalność usługowa  2 500,00  
 71015  Nadzór budowlany   2 500,00  

  4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

 2 500,00 Zwiększenie w planie wydatków 

PINB o kwotę 2 500,- zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 25.09.2024r. 

znak: 85/18.3122.2.235.2024.ZW  

z przeznaczeniem na uzupełnienie 

braków z tytułu należnych nagród 

jubileuszowych w powiatowych 

inspektoratach nadzoru 

budowlanego woj. podkarpackiego 

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

307 850,00 313 350,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej  

307 850,00 307 850,00   

  3070 Wydatki osobowe 

niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

92 850,00  Przeniesienie w planie wydatków  

KP PSP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę         307 850,- 

-zwiększenie o kwotę           307 850,- 

 

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane 

do wynagrodzeń 

145 000,00  

  4180 Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności  

 307 850,00 

  4260 Zakup energii 70 000,00  

 75478  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

 5 500,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 5 500,00 Zwiększenie w planie wydatków 

KP PSP o kwotę 5 500,- zgodnie 

z decyzją Ministra Finansów  z dnia 

24.09.2024 r. Nr 

MF/FS7.4143.3.142.2024.MF.3226 

z przeznaczeniem na zakup środka 

pianotwórczego, zużytego przez 

jednostki organizacyjne PSP 

podczas prowadzenia działań 

ratowniczych w 2024 r., mających 

charakter klęski żywiołowej 

758   Różne rozliczenia 54 917,00   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 54 917,00   

   4810 Rezerwy 54 917,00  Zmniejszenie rezerwy ogólnej    

o kwotę 54 917,- na wykonanie 

dokumentacji związanej  

z zapewnieniem dostępności 

architektonicznej do budynku 

szkoły  I LO  

801   Oświata i wychowanie 138 651,60 193 568,60  



 
4 

 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 13 354,00 35 582,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 35 582,00 Zmiany  w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych zgodnie  

z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę        13 354,-              

-zwiększenie o kwotę          35 582,- 

 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1 500,00  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

5 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 1 854,00  

  4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

5 000,00  

 80115  Technika 23 382,00 16 703,00  

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 600,00 Zmiany  w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych,  

w tym: 

1. ZS Nr 1   

-zmniejszenie o kwotę          6 682,-              

-zwiększenie o kwotę                  3,- 

2. CEZ  

-zmniejszenie o kwotę        16 700,-              

-zwiększenie o kwotę          16 700,- 

 

 

 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

430,00  

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

5 000,00  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

5 500,00  

  4260 Zakup energii  15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 752,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 3,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Niezależnie od rodzaju 

działalności szkoleniowej 

 600,00 

 

 80117  Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

11 687,00 5 150,00  

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 50,00 Zmiany  w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych,  

w tym: 

1. ZS Nr 1   

-zmniejszenie o kwotę          7 837,-              

-zwiększenie o kwotę            1 300,- 

2. CEZ  

-zmniejszenie o kwotę          3 850,-              

-zwiększenie o kwotę            3 850,- 

 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

3 337,00  

  4260 Zakup energii  3 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 604,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 100,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

1 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 1 300,00 



 
5 

 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

246,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 60 817,00 65 391,00  

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 6 527,00 Zmiany  w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

1. ZS Nr 1 

-zmniejszenie o kwotę          5 811,-              

-zwiększenie o kwotę          19 027,- 

2. I LO 

-zmniejszenie o kwotę        55 006,-              

-zwiększenie o kwotę          46 364,- 

 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1 973,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

7 530,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

21 717,00 8 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

500,00  

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

2 311,00 5 762,00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

3 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 19 183,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

394,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe  500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 578,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

2 631,00  

  4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 4 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 40 602,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 8 500,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

3 000,00  Zmniejszenie  w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych o kwotę 

8 500,- zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 
  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

4 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

1 500,00  

 80140  Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

4 350,00 4 350,00  

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 50,00  

 

 

Przeniesienie  w planie wydatków  

CEZ zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę         4 350,- 

  4260 Zakup energii  4 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 350,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  100,00 



 
6 

 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Niezależnie od rodzaju 

działalności szkoleniowej 

 200,00 - zwiększenie o kwotę          4 350 ,- 

 80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

13 728,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2 000,00  Zmniejszenie  w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych o kwotę  

13 728,- zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

4 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 3 728,00  

  4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

4 000,00  

 80152  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

2 600,00 11 242,00  

  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 2 193,00 Zmiany  w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. CEZ  

- zmniejszenie o kwotę         2 600,- 

- zwiększenie o kwotę          2 600 ,- 

2. I LO 

- zwiększenie  o kwotę         8 642,- 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 3 485,00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

2 600,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 5 564,00 

 80195  Pozostała działalność 233,60 55 150,60  

  4211 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 233,60 Przeniesienie w planie wydatków  

CEZ z przeznaczeniem  

  4270 Zakup usług remontowych  54 917,00 



 
7 

 

  4301 Zakup usług pozostałych 233,60  na realizację projektu 

realizowanego w ramach programu 

ERASMUS + Sektor KA1 

Edukacja szkolna (nr umowy 2023-

1-PL01-KA121-SCH-000114661)  

z 25.10.2023 roku, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę          233,60 

- zwiększenie o kwotę           233,60 

 

Zwiększenie w planie finansowym  

Starostwa o kwotę 54 917,- 

na wykonanie dokumentacji 

związanej z zapewnieniem 

dostępności architektonicznej  

do budynku szkoły  I LO 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

15 786,00 15 786,00  

 85410  Internaty i bursy szkolne 15 786,00 15 786,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

10 500,00  Przeniesienie w planie wydatków 

ZPO-W zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę   15 786,- 

-zwiększenie o kwotę     15 786- 

 
 

4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

200,00  

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

2 000,00  

  4510 Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 

320,00  

  4600 Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i 

innych jednostek 

organizacyjnych 

320,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 15 786,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

2 446,00  

   Razem wydatki 517 204,60 525 204,60  

 
 


